Sorv. Determinazioni Divivenziali

Toosmessa: go-ir XL{_\_

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registre Generale | OGGETTO: ESTATE IBLEA 2008. Acquisto spettacolo “I
indata |3 .07 -200& |Picciotti di Vasco®. 23 Luglio 2008 P.za Duca degli Abruzzi.

NooA6fe

N. 139 Settore XHI
Data 13-0%- 0§

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. wowwwﬁmﬁ o
ru ﬂ(mﬂ? 7 eeciqp @ ol /01 7
FUNZ. SERV. INTERV. salble

i

L’anno duemilaotto, il giorno {} del mese di luglio, nell’ufficio del settore XIII,
il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che |’Amministrazione, come ogni anno, vuole organizzare la tradizionale
manifestazione “Estate Iblea™;

Che all’interno della detta manifestazione intende promuovere spettacoli di vario genere (cabaret,
spettacoli musicali, eventi culturali ecc..) per allietare le serate estive dei cittadini e dei turisti;

Vista la nota n. 49898 del 10.06.08, assunta al protocollo il 26.06.08 con la quale la Promo Service
con sede a Scicli in via Noce n.10 propone uno spettacolo in esclusiva con “I Picciotti di Vasco™
cover band ufficiale di Vasco Rossi;

Che il concerto, rigorosamente dal vivo, con i migliori brani del grande artista, dalla durata di due
ore, avra un costo complessivo di € 3.000,00 Iva compresa ;

Considerato che I’ iniziativa riscontra la volonta dell” Amministrazione e che possa ottenere il
riscontro favorevole dei cittadini e dei turisti, si ritiene opportuno acquistare lo spettacolo proposto
dalla Promo Service, con nota n. 49898, al costo di € 3.000,00 Iva compresa e che lo stesso possa
tenersi il 23 luglio a Marina di Ragusa presso P.zza Duca Degli Abruzzi;

Tenuto conto che con Determinazione n. 178 /XIII del 18.07.08 sono state accettate le
sponsorizzazioni di alcuni imprenditori privati, fra cui la Banca Agricola Popolare di Ragusa,
la somma occorrente, per lo spettacolo di cui alla presente Determinazione, pud-essere direttamente
pagata dallo sponsor sopra citato;

Che per le spese per il palco, la fornitura straordinaria di energia elettrica e la Siae, si ¢ provveduto
con separato atto per tutti gli spettacoli della stagione estiva;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 1> art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA
1. Di acquistare, per le fatte premesse, il concerto musicale con “I Picciotti di Vasco™ cover
band ufficiale di Vasco Rossi proposto, con nota n. 49898, dalla Promo Service, da tenersi
il 23 luglio 2008 a Marina di Ragusa presso P.zza Duca Degli Abruzzi, per la somma di€

3.000,00 Iva compresa; .
2. Di dare atto che alle spese per il palco, la fornitura straordinaria di energia elettrica ¢ la

SIAE si & provveduto con separato atto per tutti gli spettacoli della stagione estiva;
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa in quanto
il costo dello spettacolo sari sostenuto dalla Banca Agricola Popolare di Ragusa,

sponsor per |’ Estate Iblea 2008,

Ragusa 18.07.08

1L. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 1L DIRI ENTE
L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ( Dr. Sgnti Di Stefano)

( Sig.ra Mgria Augeri)
i xi\/Q




wha XLHM h?@?@/& ﬁxwm LU—(-&W»{

Da trasmetters:. d’ufficio, oltre che al Sindae
Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

II. DIRTGEN!

gd al Segretario

I SEFTORE XIII.

{ dr. Sa




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.15 1,4°

comma, del TUEL.

Ragusa‘ | /{f/@ Z{/ 2664

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere plibblicato in data odierna, all’Albo -

Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO C%NﬂJNALE
ke o |

-

Ragusa 211y

1
LY

< 2]
™~

ng

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 31 LUG. 2008 al 0.6 AGD 2008

Ragusa 07 4go-2008
: ' IL. MESSO COMUNALE
%A-ov j




